
令和３年３月吉日 

新入生保護者の皆様へ 

 

茨木市立庄栄小学校 

校長 中田 範幸 

入学式のご案内 

 

春風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

入学の日も間近になり、保護者の皆様のお喜びもひとしおと存じます。心よりお祝い申し

上げます。 

さて、令和３年度入学式を下記のとおり行います。ご参列くださいますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１．日時  令和３年４月７日（水） 午前９時００分   開場・受付開始～９時３０分 

午前１０時００分  開式（予定） 

（開式が早まる場合があります） 

 

２．場所  茨木市立庄栄小学校 体育館 

 

 

※ 新型コロナウイルス感染症予防として、式場内の滞在時間を短くするため、全員がそ

ろい次第、開式いたします。午前９時３０分までに式場にお入りいただきますようお

願いいたします。 

※ 式への出席は各家庭２名までといたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

※ 上履き・下足袋をご持参ください。 

※ 自転車での来校はご遠慮ください。 

※ マスクの着用、式場の出入口での消毒のご協力ください。 


